

# **MK Ejendomme Nuuk ApS**

**CVR-nr.: 40083146**

Uiffak 7 302  
3905 Nuussuaq

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/01/2022**

---

**Mark Kobberød**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MK Ejendomme Nuuk ApS  
Uiffak7 302  
3905Nuussuaq  
GrønlandGL  
e-mailadresse:      mk37kvi@hotmail.com  
CVR-nr:              40083146  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 186 t.kr. (året før 162 t.kr.), hvilket ledelsen vurderer er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital og ansvarlig lån udgør ultimo 964 t.kr. svarende til en soliditet på 14.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>411.856</b>	<b>376.825</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.771	-25.771
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>386.085</b>	<b>351.054</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-137.912	-128.588
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>248.173</b>	<b>222.466</b>
Skat af årets resultat	1	-62.460	-60.581
<b>Årets resultat</b>		<b>185.713</b>	<b>161.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		185.713	161.885
<b>I alt</b>		<b>185.713</b>	<b>161.885</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		6.779.308	6.805.079
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>6.779.308</b>	<b>6.805.079</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.779.308</b>	<b>6.805.079</b>
Udsudte skatteaktiver		0	0
Periodeafgrænsningsposter		4.205	4.205
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.205</b>	<b>4.205</b>
Likvide beholdninger		32.756	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.961</b>	<b>4.205</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.816.269</b>	<b>6.809.284</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		314.009	128.296
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>364.009</b>	<b>178.296</b>
Hensættelse til udskudt skat		110.931	48.471
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>110.931</b>	<b>48.471</b>
Gæld til banker		3.863.822	3.366.987
Kreditinstitutter i øvrigt		1.621.480	1.621.480
Ansvarlig lånekapital		600.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>6.085.302</b>	<b>5.988.467</b>
Gæld til banker		0	191.885
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		176.000	310.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.357	20.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.670	59.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.027</b>	<b>594.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.341.329</b>	<b>6.582.517</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.816.269</b>	<b>6.809.284</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	69.116	60.581
Ændring i skatteprocent	(6.656)	0
	<u>62.460</u>	<u>60.581</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.830.850
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.830.850</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-25.771
Årets afskrivning	-25.771
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-51.242</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.779.308</b></u>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	4.039.822	176.000	3.863.822	3.100.000
Ansvarlig lån	600.000	0	600.000	0
Offentlige lån	1.621.480	0	1.621.480	1.621.480
	<u><b>6.261.302</b></u>	<u><b>176.000</b></u>	<u><b>6.085.302</b></u>	<u><b>4.721.480</b></u>

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Investerings ejendomme med bogført værdi på 6.779 t.kr. er stillet til sikkerhed for lån hos kreditinstitutter.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------